Администрация

сельского поселения «Няшабож»

[image: image1.wmf]
	«Няшабöж»

сикт овмöдчöминса администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

от  14 апреля      2016 года.                                                                      №  10

Республика Коми, Ижемский район, с.Няшабож,

Об организации подготовки и

Руководствуясь  пунктом 2.2.8. Соглашения  № 2 от 05 апреля 2016 года Финансовым управлением  администрации муниципального района «Ижемский» «О мерах по повышению   эффективности  использования бюджетных средств  бюджета муниципального образования и увеличения поступлений налоговых и неналоговых  доходов местного бюджета»
администрация сельского поселения «Няшабож»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить План  мероприятий по повышению эффективности  использования бюджетных средств  бюджета муниципального образования и увеличения поступлений налоговых и неналоговых  доходов местного бюджета согласно приложению.

2. . Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию на официальных стендах сельского поселения «Няшабож»

Глава сельского поселения «Няшабож»                                   Н.И.Терентьева

[image: image2.png]AIMHHHCTpaNHA «Hamao6x»
CeJILCKOro nocejieHust CHKT OBMOJ4OMHHCA
«Hsamaboxo» aJAMHHHCTPALHUA
HOCTAHOBJIEHHE
myom
ot 14 anpens 2016 roxa. Ne 10

Pecmy6amuka Komu, MbxeMcknii paiion, c.Hama6ox,

O6  yreBepxneHun IDiaHa MeponpusTuii 1O
HOBBILIEHHIO 3QQPEKTHBHOCTH  HMCHOJB30BaHHS
GIOMKETHBIX CPEACTB OHOIKETa MYHHLHUIAILHOIO
00pa3oBaHUs M  yBEIMYEHHA  IOCTYILICHHM
HAJIOTOBBIX M HEHAJIOIOBEIX JOXOJOB MECTHOIO
OromKeTa '

PyxosonctBysice mynktoM 2.2.8. Cornamenus Ne 2 ot 05 ampens 2016
rofa PUHAHCOBBIM YIIPaBICHHEM aJMUHUCTpAIlMl MYHUIUNAIBHOTO paiioHa
«Vbxemckuit» «O Mepax Mo NOBBIIECHHIO  3((EKTHBHOCTH HCIONb30BaHUS
OIOIKETHBIX CpeACTB OIo/KeTa MYyHHIMIIAIBHOrO OOpa30BaHHS U YBEJIUYECHUS
MOCTYIUIEHUH HAJIOTOBBIX U HEHAJIOTOBEIX JOXOIOB MECTHOro OIoKeTay

aJIMAHHUCTpAIMs cesibcKoro noceneHus «Hamabox»
ITIOCTAHOBIJAET:

1. VYrtBepmutes Ilmam  MepompusaTHii 1O NOBBIMIEHUIO 3(()EKTHBHOCTH
UCIIONB30BaHUA OIOJKETHBIX CpEICTB OromKeTa MYHHIIUIIAIBHOTO
o0pa3oBaHHS ¥ YBEIWYECHHS IOCTYIUIEHHI HAJOrOBBIX W HEHAJIOIOBBIX
IOXO0JIOB MECTHOT'O OI0/[XKETa COrIaCHO MPHIIOXKEHHUIO.

2. . Hacrosmiee nocTraHOBJIEHWE BCTyNaeT B CUIY CO JOHS INPUHATHA U
MOINEC)KAT OOHAPOAOBAHMIO Ha OQHUIIHAIBHBIX CTEHAAX CEJLCKOrO IOCENECHUs
: - «Hammab0xo»

[

y\ )

°S H.A.TepentpeBa

 Об  утверждении Плана мероприятий по повышению эффективности  использования бюджетных средств  бюджета муниципального образования и увеличения поступлений налоговых и неналоговых  доходов местного бюджета

_1521537316.doc